Speisen

hausgemachte Bratensulze mit Brot
mit Bratkartoffel

Wurstsalat, bayrisch mit Brot 3. ©
Schweizer Wurstsalat mit Brot 3.6
Kalter Braten mit Brot

Pressack weils und rot sauer mit Brot
Brotzeitteller 2.0 mit Brot
Portion Obatzda 2

Kase pro 1009

Schafskase mit Oliven

Salatteller

Portion Kartoffelsalat
Schmalzbrot/Schnittlauchbrot
Halsgrat/Steak mit Salat

2 Paar Schweinswurstl mit Kraut u. Se.

1 Kasegriller mit Kartoffelsalat 3.6
bzw 2 Kasegriller mit Kartoffelsalat
Currywurst mit Pommes

Portion Pommes

Bratwurstsemmel

Fleischsemmel

Scheibe Brot

Semmel

kl. Brezn

gr. Brezn

Portion Butter

2 hausgmachte Bratwurst

mit Kraut und Semmel
Bratwurstsemmel hausgemachte
Kartoffelkas

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff
mit Phosphat

mit Geschmacksverstarker
mit SUBungsmittel

mit Antioxidationsmittel
geschwefelt
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5,40 €
7,20 €
4,80 €
5,60 €
5,40 €
4,20 €
5,50 €
3,50 €
1,80 €
3,50 €
3,50 €
2 €

2 €

7,50 €
5,40 €
3,80 €
5,80 €
5,50 €
2,50 €
2,50 €
4,50 €
0,30 €

0,60 €
0,90 €
2,80 €
0,30 €

6,50 €
3,50 €
2,50 €

geschwarzt Preise incl. 19% Mehrwertsteuer und Bedienung



Getranke

Wasserburger Helles 0,5l
Lowenbrau Helles, alkoholfrei 0,5l
Wasserburger Radler 3 0,5|
WeilSbier 0,51, /Wasserburger
Leichtes WeilSbier 0,5l
Dunkles Weilsbier 0,5l
Erdinger WeilSbier, alkoholfrei 0,5l
Wasserburger Pils 0,33l
Wasser 0,51

Spezi! 0,5l

Apfelschorle 0,5l

Cola 3 0,4l

Brause 3 0,5I

Limo 3 0,5l

Saftschorle

Rotwein 0,2l

Weillwein 0,21

Weinschorle 0,41

Goallimals

verschiedene Schnaps
Honigwilli

1 mit Farbstoff
2 mit Konservierungsstoff
3 mit Sullungsmittel

Preise incl. 19% Mehrwertsteuer und Bedienung

2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,30 €
2,30 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,10 €
2,10 €
3,20 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
7,00 €
2,20 €
2,50 €



